平成 24 年 12 月 14 日

各  位
                         上場会社名    株式会社パピレス
                         代表者      代表取締役社長 松井 康子
                         （コード番号   3641 ＪＡＳＤＡＱ）
                         問合せ先責任者  取締役総務・経理部長 須永 喜和
                         （ＴＥＬ     03－3590－9460）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 24 年 12 月 14 日付をもって、下記のとおり取締役が辞任いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．辞任する取締役

取締役 鈴木 賢

２．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

平成 24 年 12 月 14 日

以  上